

English edition  
Business Standard: 05/09/2020



**GUJARAT INDUSTRIES POWER COMPANY LIMITED**

Regd. Office: P.O.: Petrochemicals – 391 346, Dist.: Vadodara (Gujarat)

Tel. No. 0265 – 2232768, Fax No. 0265 2230029.

Email : [Investors@gipcl.com](mailto:Investors@gipcl.com) Website : [www.gipcl.com](http://www.gipcl.com),

CIN – L99999GJ1985PLC007868.

**NOTICE (For the attention of Equity Shareholders)**

**Update of Email ID and Bank Details:**

Pursuant to the General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company will send the annual report(s), notice(s), and other communications / benefits only through electronic mode to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The shareholders who have not yet registered their email address or bank account details, are requested to register the same in respect of shares held in demat form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by visiting on the website of Company's Registrar & Transfer Agent (RTA), M/s. Link Intime India Private Limited (LIPL) at [https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) and upload the documents required therein.

**TDS on Dividend:**

In accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company would be required to deduct Tax at Source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholders and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN to avoid deduction of tax at higher rate in respect of shares held in demat form, with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form, by visiting on the website of Company's RTA, LIPL at <https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g/15h.html> and upload the documents required therein, i.e. 15G / 15H / 10F / PAN Card as the case may be, if applicable.

For Gujarat Industries Power Company Limited  
sd/-

Place: Vadodara  
Date: 04/09/2020

Achal S. Thakkar  
Company Secretary

Vernacular (Gujarati) Language  
Loksetta: 05/09/2020



**ગુજરાત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લીમીટેડ**  
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પી.ઓ. પેટ્રોકેમિકલ્સ-૩૯૧ ૩૪૬, જી.વડોદરા (ગુજરાત)  
ફોન નં.: 0265 - 2232768, ફેક્સ નં. 0265 2230029.  
Email : investors@gipcl.com Website : www.gipcl.com,  
CIN - L99999GJ1985PLC007868.

**નોટીસ (ઇલેક્ટ્રી શેરહોલ્ડર્સનું ધ્યાન દોરવા માટે)**

**ઇમેઇલ આઇડી અને બેંક વિગતો અપડેટ કરવા બાબત:**  
કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ની તારીખ 0૫ મે, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦ ને અનુલક્ષીને કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલ, નોટીસ અને અન્ય જાણકારી/લાભ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા શેર હોલ્ડર્સ ને કે જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝીટરી પાસે નોંધાયેલા છે તેઓને મોકલશે. જે શેર હોલ્ડર્સઓએ હજુ સુધી તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ તથા બેંક ખાતાની વિગતો નોંધાવી નથી, તેઓને, કિમેટ શેરના સંદર્ભમાં તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ ના મારફતે ડિપોઝીટરી પાસે નોંધાવવા વિનંતી અને ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલ શેર ના સંદર્ભમાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) મેસર્સ લીન્ક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રા.લી. (LIPL) ની વેબસાઇટ [https://linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) પર નોંધાવી જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

**કિવિડસ પર ટીડીએસ બાબત:**  
આવકવેરા કાયદા, ૧૯૬૧ ની પ્રવર્તમાન જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ તેના શેર હોલ્ડર્સને ચૂકવેલ કિવિડસ પર નિર્ધારિત દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (TDS) કાપવાનો રહેશે. TDS નો દર શેર હોલ્ડર્સ ના રહેણાંક સ્થિતિ અને તેમના દ્વારા કંપનીમાં રજુ કરવામાં આવેલ તથા કંપની દ્વારા માન્ય રાખેલ દસ્તાવેજો પ્રમાણે લાગુ પડશે. તેથી વધુ દરે TDS ન કપાય તે માટે, બધા શેર હોલ્ડર્સ એ તેમનો PAN Number કિમેટ શેરના સંદર્ભમાં તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ મારફતે ડિપોઝીટરી પાસે અને ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલ શેર ના સંદર્ભમાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) મેસર્સ લીન્ક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રા.લી. (LIPL) ની વેબસાઇટ <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> પર જરૂરી દસ્તાવેજો જેવા કે ફોર્મ 15G/15H/10F/Pan Card, લાગુ પડતું હોય તે મુજબ, અપલોડ કરી નોંધાવવા વિનંતી.

ગુજરાત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લીમીટેડ  
sd/-

સ્થળ : વડોદરા	અચલ એસ. ૬૬૬૨
તારીખ : ૦૪-૦૯-૨૦૨૦	કંપની સેક્રેટરી